Eps-
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Epístola Romanorum Pontificum > quce sunt 
in ómnibus nostris Codicibus manuscriptis. In 

quibus numerum addimus y qui in excerpis 
¿ Canonum sequentibus fassim citaíur. 

Omnes vero sunt jam impress¿e, 

1 Damasi ad Paul inum Antiochenum Episco-
pum est impres, T o m . i . fol 460, 

n Ejusdem Confessio fidei ad enmdem fol . ib id . 
n i Sir ic i i ad Eumer ium Tarraconensem Epis -

copum..... 492. 
i v Ejusdem ad diversos Episcopos... 496. 
v Ejusdem alia ad diversos Episcopos , 498. 
v i Innocentii ad Decentium Eugubinum Epis-

copum 526. 
v i l Ejusdem ad V i d o r i c u m Rhotomagensem 

Epis copum , ^27. 
v i n ., Ejusdem ad Exsuperium Tolosanum Epis-

copum 530. 
i x , Ejusdem ad Fel iccm Episcopum Nucerinum.531, 
X Ejusdem ad M á x i m u m &: Severum Episcopos.532« 
xi Ejusdem ad Agapitum Macedonium, & M a r i -

num Episcopos ....532. 
xii Ejusdem ad R u f u m , Geron t ium, & cuteros 

Episcopos Macedoniíe , ^33, 
xm., Ejusdem ad Florentiutn Tiburtinensem 

Episcopum ., ^33, 
x iv . ... Ejusdem ad Probum '^33, 
x v . .... Ejusdem ad A u r e l i u m , & Augustinum A f r i 

canos Episcopos Í J , , ^33^ 
x v i . ........ Ejusdem ad eumdem Aure l ium Carthagiuen-

sem Episcopum S^^» 
xvn Ejusdem ad eumdem Aurel ium -534. 
x v i u Ejusdem ad Julianum nobilem exhortatoria..^34. 

XIX. 
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xix Ejusdemíid Bonifacium Presbiterum ^ 4 . 
xx. ... Ejusdem. ad Alexandrum Antiochenuai Epis-

copum '••••••535. 
x x i . .. Ejiisdem ad eumdem 535. 
xxn Ejusdem ad eumdem... 536. 
xxm... . . . . Ejusdem ad Maximianum Episcopum 336. 
x x i v Ejusdem ad Acatium Berose Episcopum 536. 
x x v . ....... Ejusdem ad LaurentiumSInensem Episcopum.536. 
x x v i Ejusdem ad Rufum & Eusebium.. 537. 
x x v i i Ejusdem ad universos Episcopos in Tolosa (sed 

- legeudum in Toletana Synodo).. 540. 
x x v i i i Zosimi ad Es ic inm Salonitanum Episcopum. .^ 59,: 
xxvix. . . . . Ejusdem ad Clerum Ravennensem ......560. 
xxx Bonifaciiad Honor ium Augustum ........562. 
xxx i . ...... Honor i i Angustí ad Bonifacium ...^óa* 
xxxi i Boniiaci i ad Episcopos Galliíc.. , ....562, 
xxxm Ejusdem ad Hi ia r ium Narbonensem Epis -

copumt....» 563. 
xxxiv . ..,. Celestiíii ad Episcopos Galiise ,-. 592. 
xxxv . ..... Ejusdem ad Episcopos Viennensium , & 

Narbonensium Provinciarum... 594. 
xxxv i . .... Ejusdem ad Episcopos Apuüse , & CalabrÍ5c...596. 
xxxv i i . ... Leonisad Eutychen Presbiterum.. .^.....733. 
xxxvni . . . Ejusdem ad Flavianum Constantinopolitanum 

Episcopum 733. 
xxxix Flaviani ad Leonem 734. 
XL Leonis ad Flavianum , »735« 
XLI.... Petri Ravennensis ad Eutychen Presbyterum 

T o m o 2. fol . . . . . „ , .r . 
X L i i Leonis ad Ephesinam Sinodum, T o m . 2 ..74r. 
XLi i i Ejusdem ad Teodosium Augustum, T o m . 1 746. 
XLIV....... Ejusdem ad Pulcheriam Augustam 747» 
XLV Ejusdem ad eamdem 749. 
XLVI....... Ejusdem ad Mart inum,& Faustum Presbiteros.749« 
X L v i i Ejusdem ad Teodosium Augustum ••75o-
X L v i i i Ejusdem ad Pulcheriam Augustam --75 ^ 
XLIX Ejusdem a<i Faustum Martinum , Petrunit 

M a -
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Manuelem •••• 751' 

^ Ejusdem ad Pulcheriam Augustam 753. 
¿ j . . ; Ejusd. ad Anatol ium Constantinopolitanum 

Episcopum • 753* 
L n Ejusdem ad Martianum Imperatorem 755. 
LUÍ Ejusdem ad eumdem 757» 
n v Ejusdem ad Anato l ium Episcopum i 755. 

Ejusdem ad Martianum 757, 
Lvi Ejusdem ad Synodum Chalcedonensem.. 761. 
tvii Ejusdem ad Mart ianum Imperatorem 763. 
LVIII Ejusdem ad Anato l ium Episcopum ......769, 
LIX Ejusdem ad Martianum Augustum .779. 
tx Ejusdem ad eumdem "779. 
t x i . . Ejusdem ad eumdem 780 
LXII Ejusdem ad Leonem Imperatorem cum tes-

tiraoniis Patrum 812, 
LXiii Ejusdem ad Thur ib ium Asturicensem Ep i s 

copum 807. 
txiv....... Ejusdem ad Epíscopos Italiae ..,728. 
LXV Ejusdem ad Episcópos Sicilias , 730, 
JLXVI Ejusdem ad Episcópos Campanise Sananii & 

Piceni.. . „727, 
LXvn.M... Ejusdem ad Januarium Aquileiensem Episco

pum, T o m o 1 729. 
JLXVUI..,.. Ejusdem ad Rusticum Narbonensem Epis

copum .....804. 
«.xix....... Ejusdem ad Anastasium Thessaloniccnsem 

Episcopum , y c ^ , 
« x . Ejusdem ad Nicetam Aquileiensem Episco

pum 787, 
txxi....... Ejusdem ad Africanos Episcópos ••••797« 
M * H Ejusdem ad Tcodorum Forojuliensem Epis-

popum .803, 
i x x i i i . . . . Ejusdem ad Leonem Ravennensem E p i s 

copum ,».752» 
i.xxiv.... Ejusdem ad Dioscorum Alexandrinum Epis

copum , g ^ - ^ 
JLXxy. ^ 
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LXXV. Ejnsdem ad Episcopos Samnii & PIceni. 7%%% 
LXXVI Hüa r i i Synodale Decretum, T o m o 2.. „280. 
t xxvn . . . . Ejusdem ad Ascanium , & ad Episcopos 

Tarraconensis P r o v i n c i a 283. 
Lxxvnr.. Eiasdem ad eumdem Ascanium „284. 
LXXIX Simplicü ad Zenonem Hispalensem Epi s -

copum • • ••• ...285. 
LXXX Acaci i Constantinopolitani Episcopi ad Sim-

plicium......»...."*.*. •286, 
Lxxxr Felícis ad Episcopos Sici l ia . . . . . . 288^ 
LXXXII.... Ejusdem ad A c a c i u m Gons tan t inopol í tanum